

# Åre Bärningstjänst AB

559267-4211

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ludvig Åkerlund, Styrelseledamot

2026-02-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av bärgning av fordon och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Åre kommun.

## Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	4 035 295	5 789 327	4 827 043	3 147 545
Resultat efter finansiella poster	-15 944	202 030	930 466	-32 172
Soliditet (%)	43	48	38	22

Omsättningen har minskat pga försäljning av ett distrikt samt att vintern 2025 var ett snöfattigt år vilket påverkade branschen i regionen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	578 464	99 601	703 065
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		99 601	-99 601	0
Årets resultat			26 163	26 163
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>603 065</b>	<b>26 163</b>	<b>654 228</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	603 065
Årets resultat	26 163
<b>Summa</b>	<b>629 228</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	629 228
<b>Summa</b>	<b>629 228</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 035 295	5 789 327
Övriga rörelseintäkter		53 849	369 550
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 089 144</b>	<b>6 158 877</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 151 522	-2 504 782
Övriga externa kostnader		-1 856 547	-2 418 499
Personalkostnader	2	-881 380	-843 637
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178 613	-140 599
Övriga rörelsekostnader		-31	-144
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 068 093</b>	<b>-5 907 661</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 051</b>	<b>251 216</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 379	715
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 374	-49 901
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36 995</b>	<b>-49 186</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 944</b>	<b>202 030</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		62 000	-62 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>62 000</b>	<b>-62 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>46 056</b>	<b>140 030</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 893	-40 429
<b>Årets resultat</b>		<b>26 163</b>	<b>99 601</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	309 483	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	437 049	666 310
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>746 532</b>	<b>666 310</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	6 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>746 532</b>	<b>672 310</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		136 085	115 876
Övriga fordringar		130 445	76 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		596 776	261 013
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>863 306</b>	<b>452 972</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		348 015	821 752
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>348 015</b>	<b>821 752</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 211 321</b>	<b>1 274 724</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 957 853</b>	<b>1 947 034</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		603 065	578 464
Årets resultat		26 163	99 601
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>629 228</b>	<b>678 065</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>654 228</b>	<b>703 065</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		241 000	303 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>241 000</b>	<b>303 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		219 041	427 166
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>219 041</b>	<b>427 166</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		313 454	0
Leverantörsskulder		391 311	289 944
Skatteskulder		0	43 877
Övriga skulder		126 833	163 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 986	16 878
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>843 584</b>	<b>513 803</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 957 853</b>	<b>1 947 034</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

## Not 3 - Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	310 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>310 000</b>	<b>0</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-517	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-517</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>309 483</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	862 500	658 500
Inköp	0	204 000
Försäljningar/utrangeringar	-51 165	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>811 335</b>	<b>862 500</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-196 190	-55 591
Årets avskrivningar	-178 096	-140 599
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-374 286</b>	<b>-196 190</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>437 049</b>	<b>666 310</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Årets uttag och amorteringar	-6 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>6 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 000</b>

## Not 6 - Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 7 - Ställda säkerheter

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Företagsinteckning	300 000	0
Fastighetsinteckning	525 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>825 000</b>	<b>0</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Åre Bärningstjänst AB, 559267-4211  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-02-06

Ludvig Åkerlund  
Ludvig Åkerlund  
Styrelseledamot  
2026-02-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-16  
Edlund & Partners AB

Tony Sjölund  
Tony Sjölund  
Auktoriserad revisor
